
UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Ente Appaltante: Comune di Terme Vigliatore (ME) 

VERBALE DI GARA PROCEDURA APERTA N. 10 
ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

"LAVORI COSTRUZIONE LOCULI NEI CIMITERI COMUNALI DI TERME CENTRO E VIGLIATORE -
COMUNE DI TERME VIGLIATORE"- CUP: E81H17000530004- CIG: 70996944D4 

Il giorno 12 (Dodici) del mese di Dicembre dell'anno duemiladiciasette alle ore 09.00 presso 
la sede della Centrale Unica di Committenza dell'Unione dei Comuni "Valle del Patrì", con sede 
presso il Comune di Terme Vigliatore Via Del Mare, n. 69, il Geom. Torre Filippo, Responsabile 
della CUC, nella sua funzione di Presidente di Gara, assistito dalla Sig.na Recupero Domenica, 
Istruttore Amministrativo e dal Geom. Sebastiano Fugazzotto, istruttore tecnico, componenti 
della Commissione di Gara, regolarmente costituita giusta Determina di nomina del Responsabile 
CUC n. 18 del 29/08/2017 e n. 29 del 16/11/2017, quest'ultimo funge da Segretario 
Verbalizzante, si sono insediati nel seggio di gara per l'esperimento della procedura pubblica per 
l'affidamento dell'appalto dei lavori in oggetto per gli importi come da quadro che segue: 

Lavorazioni Importo lavori (Euro) 

"COSTRUZIONE LOCULI NEI CIMITERI COMUNALI DI TERME CENTRO 
E VIGLIATORE- COMUNE DI TERME VIGLIATORE" ( 125.531,36 

di cui: 

a)- Euro 123.352,32 (diconsi centoventitremilatrecentocinquantadue/32), soggetti a ribassa, 
comprensivi dei costi della manodopera quantificati in € 38.266,35; 

b)- Euro 2.178,04 (diconsi duemilacentosettantotto/04) oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso: 

lavorazioni di cui si compone l'intervento: 

Lavorazioni Cateqoria Importo lavori O_Q_ere sub appaltabili 
"Opere edili" OGl Cat. prevalente 

Classifica l Prevalente € 125.531,36 30% 

Nel prosieguo, giusto quanto stabilito nel verbale di gara n. 9 del 28/11/2017, regolarmente 
pubblicato sul sito WEB del Comune di Terme Vigliatore e su quello dell'Unione dei Comuni Valle 
del Patrì, richiamati i propri precedenti verbali di gara, con i quali il seggio di gara in fase di 
verifica della documentazione amministrativa prodotta dalle imprese partecipanti, ha riscontrato 
carenze, incompletezze e/o delte dichiarazioni rese da parte di alcuni concorrenti, pertanto, così 
come previsto dall'art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. , è stato attivata la procedura 
del soccorso istruttorio, richiedendo, a mezzo PEC, entro il termine di 10 giorni, le opportune 

. Il . . d' t integraziom a e Imprese sotto m 1ca e: 

N. DENOMINAZIONE IMPRESA PEC PROT. DATA 

l SIMMETRICA COSTRUZIONI F.LLI DI simmetrica@Qec.it 1025 30/11/2017 
MAURO SRL 

2 L'AMBIENTE SRL direzione@Qec.l-ambiente.it 1026 30/11/2017 
3 TRUSCELLO ANGELO angelotruscello@Qec.it 1027 30/11/2017 

GENERAL GROUP SRL generalgrouQ@Qec.generalgr 1028 30/11/2017 4 ouosrl.it 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 

12 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Cmnunt:' di FondadrdJi Fflntin<t ComunR"-di Rodi Milid 

DITTA INTILE GIUSEPPE giusegge intile@gec.it 1029 
IMPRESA BUCCERI PIETRO SRLS buccerigietrosrls@gec.it 1030 
IMPRE ART. LIBERTI GIOACCHINO gioacchinoliberti@gec.it 1031 
EDILFIORE DI SIGNORE FIORE SALVATORE edilfiorel@gec.it 1032 
COSTAIN COSTRUZIONI SRL info@gec.costaincostruzioni.it 1033 
S.M.A.B. SRL smabsrl@gec.it 1034 
DOTT. ING. VINCENZO BOMBACI vincenzo.bombaci@ordineing 1035 

eanerimessina.it 
GEOM.ABBATEFRANCO francoabbate@gec.it 1036 

30/11/2017 
30/11/2017 
30/11/2017 
30/11/2017 
30/11/2017 
30/11/2017 
30/11/2017 

30/11/2017 

Preso atto che, nei termini stabiliti (dieci giorni dalla ricezione della pec), hanno provveduto a 
regolarizzare la propria documentazione amministrativa solo le seguenti sette ditte~ 

N. DENOMINAZIONE IMPRESA PEC PROT. DATA 

l SIMMETRICA COSTRUZIONI F.LLI DI simmetrica@gec. i t 1086 12/12/2017 
MAURO SRL 

2 L'AMBIENTE SRL direzione@oec.l-ambiente.it 1047 05/12/2017 
3 TRUSCELLO ANGELO anaelotruscello@oec.it 1083 07/12/2017 
4 IMPRESA BUCCERI PIETRO SRLS buccerioietrosrls@oec.it 1088 12/12_L2017 
5 IMPRE ART. LIBERTI GIOACCHINO aioacchinoliberti@oec.it 1089 12/12/2017 

6 EDILFIORE DI SIGNORE FIORE edilfiorel@gec.it 1079 07/12/2017 
SALVATORE 

7 S.M.A.B. SRL smabsrl@oec.it 1078 07/12/2017 

La Commissione di gara, ritenendo conformi alle disposizione del bando le integrazioni 
presentate, dispone che le precitate imprese vengano ammesse alla successiva fase di gara. 

Si escludono pertanto, dalla procedura di gara in oggetto, le seguenti imprese, che non hanno 
risposto nei termini stabiliti, con la richiesta di soccorso istruttorio. 

N. DENOMINAZIONE IMPRESA PEC PROT. DATA 

l GENERAL GROUP SRL generalgroug@gec.generalgr 
ouosrl.it 

2 DITTA INTILE GIUSEPPE aiuseooe intile@oec.it 
3 COSTAIN COSTRUZIONI SRL info@oec.costaincostruzioni.it 

4 
DOTT. ING. VINCENZO BOMBACI vincenzo.bombaci@ordineing 

eanerimessina.it 
5 GEOM. ABBATE FRANCO francoabbate@oec.it 

In tutt'uno al presente verbale si allega l'elenco completo delle ditte ammesse alla fase 
successiva della procedura di gara in oggetto, che prevede l'apertura delle buste contenti l'offerta 
economica. 
Alle ore 13.00 il Presidente sospende le operazioni di gara e concorda di riprenderle alle ore 9.00 
del prossimo Martedì, cioè il 19/12/2017 sempre presso la medesima sede sita in Via Del Mare, n. 
69. 
Di tale seduta si provvederà a darne avviso sul sito web del Comune di Terme Vigliatore e su 
quello dell'Unione dei Comuni Valle del Patrì. 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, in duplice originale, costituito da no 3 facciate 
dattiloscritte che, previa lettura e conferma, viene come in appresso sottoscritto. 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA .. 

Componenti della Commissi e 

(Geom~t~gazzotto) 

~==ni~=~e: 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 

Il Segretario Verbalizzante (Geom'/:]J::iacazzotto J 



UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA .. -

ELENCO COMPLETO DELLE IMPRESE AMMESSE ALL'APERTURA DELL'OFFERTA 
ECONOMICA 

N.Ord. 
AMMESSA 

NON 
Plico 

DENOMINAZIONE IMPRESA 
AMMESSA 

NOTE 

l TC TECNO TEAM COSTRUZIONI SRL x 
2 SGRO' GEOM. ALBERTO ALVARO DANIELE x 
3 TERRANOVA COSTRUZIONI SRL x 
4 DEMO 2000 SRL x 
5 ZEUS COSTRUZIONI SRL x 
6 IMPRESA CIROLLI MARGHERITA x 
7 LA PUMA SALVATORE SRL x 
8 SGARITO GROUP SRL x 
9 C.I.M. SRL x 
lO CA.RA.DI. COSTRUZIONI SRL x 
11 AMATO MARIO x 
12 SICIL SERVICE SOC. COOP. ARL x 
13 IMPR. COSTR. MARIA 55. DEI MIRACOLI x 

DI TERRITO SILVIO & C. SAS 

14 A.E.GI. SPADARO SRL x 
16 CAMMARATA ANTONIO x 
17 G.F COSTRUZIONI SRL x 
18 EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO x 

ANTONIO 

19 EDIL RESTAURI SRL x 
20 C.M. F. DI GIUNTA BENEDETTO & C. SNC x 
21 P.F. COSTRUZIONI SNC x 
22 DIVITA PAOLO SRLUNIP x 
23 MIANO MARIO x 
24 IMPRESA SCREPIS GIUSEPPE x 
25 ASTONE COSTRUZIONI SRL x 
26 IMPRESA EDILE CUTICCHIA ANTONINO x 
27 RE.CO.IM. SRL x 
28 GRILLO INFRASTRUTTURE SRL x 
29 PAGANO COSTRUZIONI SRL x 
30 COSTR. GENERALI MAZZEO SRL x 
31 CO.MAT. SOC. COOP. x 
32 MINNELLA MICHELANGELO SRL x 
33 

TECNO IMPIANTI 2000 DI RAINERI x 
GIOVANNI 

34 CO.GE.CA. DI CALAFATO GIUSEPPE x 
35 CNS IMPIANTI SRL x 
36 BUTTACI FABRIZIO x 
37 CASTRONOVO GASPARE x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



38 

39 
40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

60 

61 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

80 

81 

82 

83 
84 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

TST PROJECT SRL x 
CO.G.EDI.S DI BUA MAURIZIO x 
IMPR. COSTR. BENNARDO JESSICA x 
TI.GI. COSTRUZIONI DI TUNNO GIUSEPPE x 
ALAIMO FEDELE x 
COREGA SRL x 
GIANFURCARO SRL x 
BN COSTRUZIONI NAPOLI BENEDETTO x 
SRL 
OPERE GENERALI SRLS x 
MA.CO. DI MANTIO GIUSEPPE & C. SAS x 
A.G.R. SRL x 
GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM SRL x 
GIUDICE COSTRUZIONI & SERVIZI SRL x 
PEGASO COSTRUZIONI SRL x 
PRO & CO SRLS x 
CEMV DI DE SANTIS EGIDIO x 
FAREL IMPIANTI SRL x 
MARTINA COSTRUZIONI SRL x 
VACCARO STEFANO x 
GRILLO DOMENICO x 
IMPR. ED.CANGERISANTO x 
ITRIA SOC. COOP. x 
FERRARA SRL x 
CAPIZZELLO ANTONIO SRL x 
IMPR. AL-BROS.COSTRUZIONI SRL x 
IMPR. GIUNTA GIUSEPPE x 
OMNIA SRL x 
C.S. COSTRUZIONI SRL x 
SOC. COOP. COSTRUZIONI SUD ARL x 
IMPR. BURGIO VITO DI BURGIO DIEGO x 
APPALTI DI VINCENZO TINAGLIA & C. SAS x 
PRO.A.CO SRL x 
IMPR. ED. MURATORE GIUSEPPE x 
CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO x 
IMPR. ED. ALBANI GAETANO x 
CAPIZZELLO EMANUELE SRL x 
NIGITA INFRASTRUTTURE SRL x 
TE.CA. COSTRUZIONI SRL x 
C.G.F.C. SRL x 
SALAMONE CARMELO x 
PUCCIO ANTONIO SRL x 
IMPR. ED. MANGANO SILVESTRO x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 
92 
93 
94 
95 

96 
97 

98 
99 
100 

101 

102 
103 
104 
105 
106 
107 

108 

109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

117 

118 
119 

120 

121 
122 

123 
124 
125 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

ùmwnr di FontLwht'lli Fantina Connflw-{li Rodi MJiùj 

IMPR. ED. DOTTORE FRANCESCO x 
M.B. COLOR SRL x 
CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL x 
PORTO COSTRUZIONI SRL x 
SAB INVENTIONS SRL x 
DI NICA COSTRUZIONI SRL x 
VASSALLO CALOGERO x 
REDIAL SRL x 
VITALEGAS SRL x 
ENERGY PLAN SRL x 
GURRIERI VITO x 
TECNOIMPIANTI DI CAMPO CONO x 
IMPR. MUNEGLIA SALVATORE x 
IMPR. ED. NOVEMBRE SALVATORE x 
COSTRUBO SOC. COOP. x 
COSMAK SRL x 
S.I.E.TEC. COSTRUZ.E IMPIANTI DI 
IMBERGAMO ANGELO 

x 
LAVORI GENERALI ROSANO SRL x 
PUMA SRL x 
MARINO ROSARIO SRL x 
SALAMONE RAIMONDO x 
ECOEDIST SRL F.LLI STARVAGGI x 
AS COSTRUZIONI SRLS x 
MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E 
ANTONELLO SNC 

x 
GR COSTRUZIONI SOC. COOP. x 
PAMPALONE SRL x 
RIZZO ANGELA x 
INTESA VERDE SRL x 
IMPRESA CALVO SRL x 
FOX SRLS x 
IMPR. ED. SCIACCA PASQUALINO x 
SO.ME.CO SRL x 
SIMMETRICA COSTRUZIONI F.LLI DI x 
MAURO SRL 
MGM COSTRUZIONI SRL x 
L'AMBIENTE SRL x 
MARINO IMMOBILIARE DI MARINO x 
LORENZA L. & C. SAS 
RAPISARDA PIETRO GIUSEPPE x 
VULLO SALVATORE x 
MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL x 
G.F.G. COSTRUZIONI SRL x 
EVER GREEN SRL x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



126 

127 
128 
129 

130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 

138 

139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 

147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 

159 
160 

161 
162 
163 
164 

165 
166 
167 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA .. 

NEW ENERGY GROUP SRL x 
MATINA GEOM. GIOVANNI x 
ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL x 
PROJECT SRL x 
AGRIMPIANTI SRL x 
MOSEDIL SRL x 
I.CO.LI. DI LI DESTRI GIACOMO & C. SAS x 
CSC SRLS x 
ALVI COSTRUZIONI SRL x 
CASSANO SRL x 
SCALISI CALOGERO x 
PROFAS COSTRUZIONI SRL x 
IMPR.COSTR.GEOM.ANTINORO x 
VINCENZO D. 
DAL.MA. SRL x 
SMAP SRL x 
ITACA SCARL x 
NUOVI LAVORI SRL x 
IMPR. ED. RAPISARDA CONCETTO x 
ICEV SRL x 
COENDO SRL x 
TRUSCELLO ANGELO x 
IMPR. ED. GEOM. LABRUNA DOMENICO x 
IMPR. SCIFO GIORGIO x 
Numero d'ordine non utilizzato 
CAMINITI CARMELO x 
IMPR. SAN DOMENICO SRL x 
GEN COSTRUZIONI SRL x 
BELLIA SALVATORE x 
SPARTACUS SOC. COOP. x 
OPERA APPALTI SRL x 
MONDELLO COSTRUZIONI SRL x 
EIKON SRL x 
NUOVA TECNOPOLIS SRL x 
SO.GE.MAR. COSTRUZIONI SRL x 
EDILTORRE SRL x 
COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO x 
IMPR. CANNINO SALVATORE x 
EDILIZIA 2G SRL x 
IMPR. BARONE GIUSEPPE x 
C. & L. COSTRUZIONI SRL x 
CAPOBIANCO GIUSEPPE x 
EDIL COSTRUZIONI DI ARNONE CARMELO x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

168 AURORA SRL x 
169 BREDIL SRL x 
170 IMPR. ANZA GIUSEPPE x 
171 AN.CA.MA SRL x 
172 DM COSTRUZIONI SRL x 
173 COS.IT. SRL x 
174 PELORITANA APPALTI SRLU x 
175 NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI SRL x 
176 IMPREFAR SRL x 
177 PITAGORA SRL x 
178 OMNIA PROGETTI SRL x 
179 N. & S. COSTRUZIONI SNC x 
180 PASCAL COSTRUZIONI SRL x 
181 TRINACRIA DI BELMONTE SOC. COOP. x 
182 EREDI DI ANELLO ANDREA SRL x 
183 EDIL MAR SRL x 
184 IMPR. GEOM. CASCIO GIUSEPPE x 
185 CO.IN.SOT. SRL x 
186 GEOM. BASILIO BUZZANCA x 
187 PRESTI SRL x 
188 DONATO ANTONINO TINDARO x 
189 CALLARI COSTRUZIONI SRL x 
190 AN.CO. SRL x 
191 EDILTEC SRL x 
192 N.G.A. COSTRUZIONI SRL x 
193 CGS COSTRUZIONI SRL x 
194 SAN GIORGIO SOC. COOP. x 
195 ECOMONITOR SOC. COOP. x 
196 DITTA ING. SALVATORE CARUSO x 
197 ARCOBALENO SRL x 
198 VERTICAL PROJET SRL x 
199 CONSORZIO STABILE AGORAA SRL x 
200 SEGIPA SRL x 
203 I.CO.GE.I. SRL x 
204 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. x 

GIUSEPPE 

205 CONDOR SRL x 
206 ICAM SRL x 
207 S.A.E. SRL SOCIETA' APPALTI EDILI x 
208 CSI GROUP SRL x 
209 IMPR. COSTR. SAN FRANCESCO SRL x 
210 EDILROAD SRL x 
211 CARPENTERIE METALLICHE VG DI VITALE x 

NAZARENO & C. SAS 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA .. 

212 SERVIZI & APPALTI DI FANARA 
CALOGERO 

x 
213 FALCO COSTRUZIONI SRL x 
214 

IMPRESA PULLARA CALAGERO 
x 

215 IMPRESA SI.MO.TER. SAS DI PINTAUDI 
PIETRO & C. 

x 
216 IMPRESA VITANZA FRANCESCO x 
217 IMPR. ART. PRUITI GIUSEPPE 

SEBASTIANO 
x 

218 F.LLI DESTRO SRL x 
219 MIGIFRA SRL x 
220 VI.SA. COSTRUZIONI SRL x 
221 VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA x 
222 S.M. SRL x 
223 B.C. IMPIANTI SRL x 
224 B.M. COSTRUZIONI SRL x 
225 SALVO MANGANO COSTRUZIONI SRL x 
226 SARO COSTRUZIONI SRL x 
227 IMPR. GEOM. CASSISI IGNAZIO FABRIZIO x 
228 INDEDIL SRL x 
229 BETEL COSTRUZIONI SRL x 
230 BCS COSTRUZIONI SRL x 
231 IMPRESA VENUTA CARMELO GIUSEPPE x 
232 FIGECO SRL x 
233 IMPRESA FARANDA ANDREA ALESSANDRO x 
234 EDILCENTRO DI SIMONE MARCHETTA x 
235 IMPR. COSTR. PINTO VRACA SRL x 
236 ANTIUM COSTRUZIONI DI OLIVA PIETRO 

& C. SAS 
x 

237 ISA RESTAURI E COSTRUZIONI SRL x 
238 TECNO COSTRUZIONI SRL x 
239 RAICOST SRL x 
240 EDILE V.N.A. SOC. COOP. x 
241 DITTA VILARDI GIUSEPPE x 
242 CO.ANT. SRL x 
243 GENCO SRL x 
244 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. x 
247 V & V COSTRUZIONI SRL x 
249 SOEDIL SRL x 
250 MARTA COSTRUZIONI SRL x 
251 C.G.SYSTEM SRL x 
252 TECNO COSTRUZIONI DI FERRANTE x 

PIETRO 

253 IMPRESALV SRL x 
254 ITALIMPIANTI SOC. COOP. x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



255 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 
263 

264 

265 
266 
267 

268 

269 
270 
272 
273 
275 
276 
278 
279 
280 
281 
282 

283 

284 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
292 
293 
294 
295 
296 
297 
298 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA -

NOTARO LORETO x 
OLIVIERI ANGELO x 
IMPRESA BUCCERI PIETRO SRLS x 
C.M.C. SRL x 
IMPRESA G.C. COSTRUZIONI SRL x 
DI.BI.GA. COSTRUZIONI SAS x 
M.R. COSTRUZIONI SRL x 
IMPRESA EDILE FUGAZZOTTO GIUSEPPE x 
IMPRE ART. LIBERTI GIOACCHINO x 
MUSUMECI COSTRUZIONI GENERALI x 
S.P.A. 
IMPRESA CO.REA.L. SOC. COOP. x 
MONTEDILE SOC. COOP. x 
SORCE COSTRUZIONI SRL x 
EDILFIORE DI SIGNORE FIORE x 
SALVATORE 
ALBERTI COSTRUZIONI SRL x 
IMPRESA NOCIFERA TIRANNO VINCENZO x 
SPAMPINATO MARIO x 
IMPRESA OLIVA SRL x 
IMPR. GIAMBO' MICHELANGELO x 
F.LLI BARRESI COSTRUZIONI SRL x 
CO.PA.CA. SRL x 
DITTA CONFORTO VINCENZO x 
G.R. COSTRUZIONI SRL x 
IMPRESA C. & P. SRL x 
NEW COMPANY SRL x 
ANSELMO COSTRUZIONI DI ANSELMO x 
SERGIO 

TORRE SRL x 
EDILIZIA MILONE x 
S.M.A.B. SRL x 
SIGIF SRLS x 
IMPRESA CLIMA NET SRL x 
ORLANDO SERGIO x 
ROSSELLO DARIO SRL x 
LUTIVIEM SRL x 
SICIL C.E.O.P. SRL x 
TEKINFRASTRUTTURE SRL x 
CHIOFALO COSTRUZIONI SRL x 
GEOTEK SRL x 
IMPR. ED. EDILSGRO' SRL x 
NEW TECNO PLUS SRL x 
IMPR. ED.STRAD.COCIANTONINO x 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 



299 

300 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

310 

311 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 

UNIONE DEI COMUNI "VALLE DEL PATRI" 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

GI.CA COSTRUZIONI SRL x 
KC GROUP SRL x 
IMPR. ED. NEBRODI IMPIANTI SRL x 
VINCIULLO APPALTI SRL x 
PRO.CO.GE.IM. SRL x 
MERCURIA SRL x 
CO.GI. PA SRL x 
LOVERAL SRL x 
GLOBALGEO SRL x 
IMPR. COSTR. GEOM. NOCIFORA TIRANNO x 
MAURIZIO GIUSEPPE 
SOLE SOC. COOP x 
LONGO COSTRUZIONI SRL x 
LOTO SRL x 
D.L.M. COSTRUZIONI SRL x 
MAI.CON. GROUP SRL x 
DITTA ANTONINO FAZIO x 
PROJECT & CONSTRUCTION SRL x 
SITEC SRL x 

Preside~~1ra (G~? rre) 

~·co,. 
Componenti della Commiss· ne f '· \. Il Segretario Verbalizzante 

::»~:cuc~_i;: PI ·~ , .. ~ · § (Geom. S bas ianolf=<· u~gazzotto) 
~. •!t .~ 

dl8\' 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

email: cucunicomunivallepatri@gmail.com 


